
Zarządzenie Nr 53/2023 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 21.07.2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela   (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 984) oraz § 14 ust. 3 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu 

zawodowego przez nauczycieli  (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2200) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje komisje egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegających się o nadanie stopnia awansu 

zawodowego nauczyciela mianowanego zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. 

Tryb pracy komisji egzaminacyjnej określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej  

z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 2200). 

§ 3. 

Komisja egzaminacyjna powołana jest na czas przeprowadzenia postępowania 

egzaminacyjnego. 

§ 4. 

Komisja egzaminacyjna rozwiązuję się z dniem zakończenia postępowania egzaminacyjnego. 

§ 5. 

Wysokość wynagrodzenia dla eksperta – członka komisji egzaminacyjnej do nadania stopnia 

awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, za jedno posiedzenie przeprowadzonego 

postępowania egzaminacyjnego, ustalam w kwocie 150,00 zł. 

§ 6. 

Wynagrodzenie o którym mowa w §5, obejmuje wszystkie koszty związane z udziałem 

eksperta w pracach komisji egzaminacyjnej. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 



Złącznik nr 1 do  

Zarządzenia Nr 53/2023 

Wójta Gminy Mniów 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

 

Skład komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans na stopień 

nauczyciela mianowanego.  

 

1. 

Komisja egzaminacyjna dla nauczyciela: edukacji wczesnoszkolnej, zajęć korekcyjno-

kompensacyjnych, zajęć  rewalidacyjnych oraz zajęć świetlicowych 

Egzaminowany nauczyciel: Pani Aneta Gaweł 

Miejsce zatrudnienia: Szkoła Podstawowa w Cierchach 

Komisja powołana w następującym składzie: 

  

1) Michał Milcarz– przewodniczący komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Łukasz Maj - członek komisji przedstawiciel, organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny; 

3) Anna Ślusarczyk – członek komisji, dyrektor szkoły; 

4) Renata Jędrzejewska– członek komisji, ekspert z listy MEN; 

5) Dorota Zapała– członek komisji, ekspert z listy MEN. 

 

2.  

Komisja egzaminacyjna dla nauczyciela: edukacji wczesnoszkolnej, zajęć korekcyjno-

kompensacyjnych oraz zajęć rewalidacyjnych 

Egzaminowany nauczyciel: Pani Joanna Tkacz  

Miejsce zatrudnienia: Szkoła Podstawowa im. gen. bryg. Antoniego Hedy Szarego  

w Zaborowicach 

Komisja powołana w następującym składzie: 

  

1) Michał Milcarz – przewodniczący komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Łukasz Maj - członek komisji przedstawiciel, organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny; 

3) Barbara Krasowska – członek komisji, dyrektor szkoły; 

4) Renata Jędrzejewska  – członek komisji, ekspert z listy MEN; 

5) Dorota Zapała– członek komisji, ekspert z listy MEN. 



3.  

Komisja egzaminacyjna dla nauczyciela: matematyki 

Egzaminowany nauczyciel: Pani Katarzyna Wojda  

Miejsce zatrudnienia: Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mniowie  

Komisja powołana w następującym składzie: 

  

1) Michał Milcarz – przewodniczący komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Łukasz Maj - członek komisji przedstawiciel, organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny; 

3) Maria Tomaszewska– członek komisji, dyrektor szkoły; 

4) Renata Jędrzejewska  – członek komisji, ekspert z listy MEN; 

5) Dorota Zapała– członek komisji, ekspert z listy MEN. 

 

4.  

Komisja egzaminacyjna dla nauczyciela: nauczyciel współorganizujący kształcenie oraz 

prowadzący zajęcia rewalidacyjne  

Egzaminowany nauczyciel: Pani Aneta Węgrzyn 

Miejsce zatrudnienia: Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mniowie  

Komisja powołana w następującym składzie: 

  

1) Michał Milcarz – przewodniczący komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Łukasz Maj - członek komisji przedstawiciel, organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny; 

3) Maria Tomaszewska – członek komisji, dyrektor szkoły; 

4) Renata Jędrzejewska  – członek komisji, ekspert z listy MEN; 

5) Ewa  Jamka– członek komisji, ekspert z listy MEN. 

 

5.  

Komisja egzaminacyjna dla nauczyciela: nauczyciel współorganizujący kształcenie, 

prowadzący zajęcia korekcyjno-kompensacyjne, zajęcia rewalidacyjne oraz logopedyczne  

Egzaminowany nauczyciel: Pani Agnieszka Wituła 

Miejsce zatrudnienia: Szkoła Podstawowa im. Jadwigi Mikody w Grzymałkowie 

Komisja powołana w następującym składzie: 

  



1) Michał Milcarz – przewodniczący komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Łukasz Maj - członek komisji przedstawiciel, organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny; 

3) Małgorzata Dąbrowska – członek komisji, dyrektor szkoły; 

4) Renata Jędrzejewska  – członek komisji, ekspert z listy MEN; 

5) Ewa  Jamka– członek komisji, ekspert z listy MEN. 

 

6.  

Komisja egzaminacyjna dla nauczyciela: nauczyciel edukacji wczesnoszkolnej 

Egzaminowany nauczyciel: Pani Sylwia Gotkiewicz -Opara 

Miejsce zatrudnienia: Szkoła Podstawowa im. Jadwigi Mikody w Grzymałkowie 

Komisja powołana w następującym składzie: 

  

1) Michał Milcarz – przewodniczący komisji, przedstawiciel organu prowadzącego; 

2) Łukasz Maj - członek komisji przedstawiciel, organu sprawującego nadzór 

pedagogiczny; 

3) Małgorzata Dąbrowska – członek komisji, dyrektor szkoły; 

4) Renata Jędrzejewska  – członek komisji, ekspert z listy MEN; 

5) Dorota Zapała – członek komisji, ekspert z listy MEN. 

 

 


